DIARIO OFICIAL

MUNICIPIO DE ARROIO DO TIGRE/RS

Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 — Edicao 1.308 — Lei 2.558/2014

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - MUNICIPIO DE ARROIO DO TIGRE

EXTRATO DO EDITAL N.° 13 E 14/2026 — NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS PRATICA E DE TiTULOS
O Municipio de Arroio do Tigre, representado pelo Prefeito, no uso de suas atribuicdes legais, em razao do
Concurso Publico n.° 01/2025, regido pelo Edital n.° 01/2025, de 27 de agosto de 2025, torna publico o presente
Edital para comunicar o que segue: 1. Divulgam-se as notas oficiais das Provas Pratica e de Titulos. O edital
na integra pode ser conferido nos sites da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e do Municipio:
www.arroiodotigre.rs.gov.br. Arroio do Tigre/RS, 09/01/2026. Registre-se, publique-se e cumpra-se. Vanderlei
Hermes, Prefeito Municipal de Arroio do Tigre/RS.

O Municipio de Arroio do Tigre - RS da garantia da autenticidade deste documento, desde que
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EDITAL N.2 13/2026
O Municipio de Arroio do Tigre torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1 N3o houve recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica.

Arroio do Tigre, 09 de janeiro

Vanderlei Hermes,
Prefeito Municipal de Arroio do Tigre/RS.

de 2026.

O Municipio de Arroio do Tigre - RS da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diario Oficial.
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Anexo Unico - Notas Oficiais da Prova Pratica

Motorista categoria B

Nota da

Inscri¢do Candidato(a) Prova Prética Resultado
2434925 CAMILA SIEBERT 20,00 Aprovado
2428812 DELSON SCHNEIDER 13,00 Aprovado
2425817 DIEGO MACHADO MONTEIRO 19,00 Aprovado
2427068 IVANIO RICARDO BRANDS 15,00 Aprovado
2424410 JANRIER DILVA KREMER SOTT 0,00 Reprovado
2426296 JOAO VITOR PIRES BORGES 19,00 Aprovado
2426729 KAUAN DANIEL HENKES DE CARVALHO 14,00 Aprovado
2436037 LUIZ FELIPE ELLWANGER 18,00 Aprovado
2430490 MATEUS TEIXEIRA LAMB 18,00 Aprovado
2428768 PEDRO EICHNER 14,00 Aprovado
2426263 THOBIAS GOMES SANTOS 20,00 Aprovado
2427466 VILSON ANTONIO DE LIMA 0,00 Reprovado
2436299 WILLIAN AUGUSTO FRESE 18,00 Aprovado
Motorista categoria C
Inscricdo Candidato(a) Pro’\\l/(;t;r::ica Resultado
2436298 CHARLES IAGO LUCAS 18,00 Aprovado
2425295 ERIC KILA AQUINO Ausente Reprovado
2430939 FRANCISCO WAGNER 20,00 Aprovado
2431134 VALTAIR FERREIRA DOS PASSOS 0,00 Reprovado
Motorista categoria D-E
Inscricdo Candidato(a) Pro’\\l/c;tgrc;iica Resultado
2425198 ANTONIO CARLOS WEIDE 20,00 Aprovado
2434216 CIZONE ELEDIR PENS 20,00 Aprovado
2427296 DERLI DA SILVA 18,00 Aprovado
2425245 DIETER KONRAD 19,00 Aprovado
2428026 ELTON JOHN NUNES CORDOVA 0,00 Reprovado
2426807 ERASMO ALVES DOS SANTOS 14,00 Aprovado
2426621 FABIO SCHMIDT 19,00 Aprovado
2432649 GUILHERME MAURICIO MULLER 20,00 Aprovado
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Inscrigdo Candidato(a) Pro’\\l/c;tsr(;:ica Resultado
2425592 JOSELITO DOS SANTOS MEDEIROS 20,00 Aprovado
2428574 LAURINDO SPETH 18,00 Aprovado
2428078 LEONEI ANGELO CREMONESE 20,00 Aprovado
2429428 LUCIANO DA SILVA ROSA 19,00 Aprovado
2435563 LUIS OTAVIO PRESTES FALLER 17,00 Aprovado
2434322 NICOLAS DA SILVA CORREA 19,00 Aprovado
2434699 RAFAEL ARAUJO 19,00 Aprovado
2434364 RODRIGO NOGUEIRA CORREA 20,00 Aprovado
2426367 VILMAR DO CARMO GUNDEL 19,00 Aprovado
Operador de Maquinas
Inscricdo Candidato(a) Prol\\l/(;t;r(;:ica Resultado
2424955 ADILSON WEIDE 20,00 Aprovado
2429373 ALAN BATISTA DA SILVA 20,00 Aprovado
2436346 ARMANDO RODRIGUES VIEIRA 4,00 Reprovado
2434802 CLAUDIO TUCHTENHAGEN 20,00 Aprovado
2424436 EDER OBE 14,00 Aprovado
2425781 EMERSON JOCENILDO DE OLIVEIRA 20,00 Aprovado
2430790 ERIVELTON VEIGA 20,00 Aprovado
2435748 FERNANDO ROBERTO DRESCHER 13,00 Aprovado
2426048 GILVANE MATIELI 18,00 Aprovado
2424408 HENRIQUE CAUA CAVALHEIRO 18,00 Aprovado
2432739 JOAQUIM SILVERIO KONRAD 20,00 Aprovado
2424513 JULIANO SILVA DE ALMEIDA 20,00 Aprovado
2428831 JULIANO SPETH 20,00 Aprovado
2426839 JULIO EVELYN DE FRANCISCO 14,00 Aprovado
2432071 LUIZ JIGOMAR MACHADO 20,00 Aprovado
2434144 MAICON ALAN MULLER 14,00 Aprovado
2426153 MARCELO DOS SANTOS 20,00 Aprovado
2428773 ROGERIO ALVES DE MORAES 18,00 Aprovado
2424805 TIAGO SCHNEIDER 20,00 Aprovado
2430160 VALDEREZ FRANCISCO 14,00 Aprovado

O Municipio de Arroio do Tigre - RS da garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diario Oficial. Pagina 4 de 10.




DIARIO OFICIAL

MUNICIPIO DE ARROIO DO TIGRE/RS

Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 — Edicao 1.308 — Lei 2.558/2014

EDITAL N.2 14/2026

O Municipio de Arroio do Tigre torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TiTULOS
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de Titulos poderdo consultar o
resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Arroio do Tigre, 09 de janeiro de 2026.

Vanderlei Hermes,
Prefeito Municipal de Arroio do Tigre/RS.

O Municipio de Arroio do Tigre - RS da garantia da autenticidade deste documento, desde que
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Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova de Titulos

Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental - Ciéncias

- . Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de Titulos
2425276 DALILA QUEIROZ BEHLING 6,00
2429176 MARTA DE LOURDES HACKENHAAR DUTRA 3,00
2426795 POLIANA APARECIDA FOLETTO 3,00

Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental - Historia

. . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2436247 ELISANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA ULLRICH 0,00
2433495 FAGNER GARCIA VICENTE 0,00
2428786 JANE GRACIELE LIMA SILVA 3,00
2432602 MARCELEIA ANGELA DALEASTRE 3,00

Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa

. . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2424562 JAINE DE FATIMA MACHADO DA SILVA 6,00
2430993 LITIANE ALINE ALVES 0,00
2426123 MILENA ROSA DE CARVALHO 3,00
2428938 SABRINA BOGLER 0,00
2430977 SAVIO NOGUEIRA 0,00
2426389 TAIS REGINA LIRA 0,00

Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental - Matematica

. . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2436456 ALINE TOLOTTI DAHLKE 3,00
2436842 DILIANE DOS SANTOS FERREIRA LASCH EICHNER 3,00

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental

- . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2435676 ADRIANA MATTE DRESCHER 3,00
2425194 ALISSON JUNIOR SULZBACHER 3,00
2425416 AMANDA JAHN 0,00
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Inscricdo

2426804
2432243
2428498
2426249
2437074
2430159
2437059
2428044
2427998
2436905
2430619
2435239
2430589
2427322
2435767
2425791

Inscricao

2432233
2435511

Inscricao

2429415
2425966

Inscricao

2428848
2435510
2430040
2429875
2436423
2429034
2424529

Candidato(a)

ANDRESSA WANSING
DANIELA DE CAMPOS FREITAS
DANIELA ISRAEL DA SILVA
DIANA BERNARDY CARGNELUTTI
EDUARDA WILGES DE MEDEIROS
FRANCISCA RAFAELA BERNARDY
GIOVANE RAMOS DE ANDRADE
GRAZIELI CASSIANE ZIMMER
JARDANE HENKER
JOVANA ELOIZA HAAS JANK
KETLYN SPETH
MARISANE FERNANDA KLUGE GLANZEL
PRISCILA GONCALVES DA SILVA
SHAKIRA EMILHA FALLER
TYELLEN LUANA BRITTO CARDOSO
VITORIA MARTINS

Professor de Arte

Candidato(a)

EVA MARCELIA CARNIEL VETTORAZZI
GABRIELA DA SILVA

Professor de Computagao

Candidato(a)

EVARISTO JOSE DO NASCIMENTO
IONARA MARLEI GOETZE KONZEN

Professor de Educagdo Especial

Candidato(a)

ALICE FIUZA
ANGELICA PUNTEL
ELEANI PUNTEL SCHUH
JOELMA FERNANDA DE OLIVEIRA JAHN
JOSANA PAULUS
JULIANA DALRI
JULIANA DOS SANTOS

Nota da
Prova de Titulos
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00

Nota da
Prova de Titulos
0,00
0,00

Nota da
Prova de Titulos
6,00
3,00

Nota da
Prova de Titulos
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
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- . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2434023 KETRIN KAMILE JANK 0,00
2427456 MARISANE FOLMER KELLER 3,00
2434154 MARISSOL CHAIANE ALT 0,00
2436720 SABRINA DOS SANTOS FORGIARINI 3,00
2432664 SANDRA MARGARETE CORREA WINKELMANN 0,00

Professor de Educagdo Fisica

- . Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de Titulos
2427505 AMELIA JEANE MACHADO 0,00
2436359 ATILA VARGAS DA COSTA 3,00
2436381 DIOVANA BERTOLLO 3,00
2433388 EDERSON CLAUSSEN 0,00
2428887 GIOVANA DIAS 3,00
2430651 IVAN ALEX LIRA 3,00
2430828 LEONARDO LUIZ FABER 3,00
2435958 MARIELI BENDER 3,00
2436815 RENATO DIAS DA COSTA 3,00
2425106 TAMIRES LIMBERGER 3,00

Professor de Educacgao Infantil

- . Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de Titulos
2431030 ADRIANA GABRIELA MULLER 0,00
2429607 ADRIANE SOARES FECK 0,00
2432686 ALESSANDRA JAHN HAMMERSCHMITT 0,00
2433477 AMANDA APARECIDA CARNEIRO DA SILVA 0,00
2428198 ANA CLAUDIA NESKE 3,00
2425304 ANA JULIA PAPPIS 0,00
2426963 ANDREIACRISTINA LEGES DOS SANTOS 3,00
2434421 ANETE ENEDY ROSSNER ZAHN 3,00
2424484 ANGELICA ASSMANN RAUBER 3,00
2436199 ANICE JACIARA DOS SANTOS 0,00
2436811 ANNA CAROLINA HOMRICH HELMANN 0,00
2428804 BRUNA DA SILVA STORCH 0,00
2427057 CAMILA DOS SANTOS FIUZA 3,00
2430909 CARINE FIUZA 3,00
2426709 CATIANE MARIA MONTEIRO KRUG SCHANNE 3,00
2428839 CLEIMERI CASSOL 3,00
2424437 CLEONARA APARECIDA LOPES DA SILVEIRA 0,00
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Inscricdo

2433571
2433670
2435021
2428208
2424850
2426553
2429866
2425117
2426203
2428841
2424938
2433596
2427131
2434848
2434239
2431133
2436878
2424417
2428353
2427043
2436566
2429422
2427052
2424870
2427281
2430963
2434675
2432520
2430969
2428975
2424459
2426035
2433979
2428055
2434605
2426529
2436370
2428905
2432232
2428519

Candidato(a)

MACHADO
CRISTIANA MAINARDI
DANIELA WENDLER DA SILVA
DIEINE KARINE RABUSKE
DILETA SAVEDRA
EDUARDA CAROLINE GALHARDO HESPER
FERNANDA JULITA STUMM
GABRIELE PALHARIM ORTIZ
GILSIANE DALLA NORA HENKER
GIOVANA ANDRESA RAMINELLI SPETH
GISELE TUCHTENHAGEN
GRACIELE DE MATOS HAUPT DASSI
GRAZIELA SABRINE RAMINELLI
HILTON DA SILVEIRA
JACIELI DE VARGAS TIEMME
JAINE APARECIDA DE VARGAS GROHE
JAINE DA VEIGA MARION
JAQUELINE DE OLIVEIRA
JENIFER KARINE TRINDADE MELLO
JESSICA BATISTA DOS SANTOS
JOCIELI ROSEMERI DOS SANTOS
LAUIZY ISRAEL DA SILVA
LETICIA PEREIRA
LISANDRA THAIS KONZEN
LIVETE TAVARES DA SILVA
LUANA HELENA BECKER
LUANA ROEHRS MONTEIRO
LUCIA HELENA VIEIRA
LUCIANE DE VARGAS BARBOSA
LUCIMARA DE PAULA NESKE
MAIARA JANICE OLIVEIRA DA SILVA
MAIARA TAPPAR FRANCISCO
MAIRA DE MORAES DOS PASSOS
MARIA SIMONE BILHAO DA ROSA
MARINA EMILIA LASTA

MARISA APARECIDA TAVARES DE MORAIS

MARIVANE CREMONESE MOURA
MARLI DE SOUZA E SILVA

MARTA REGINA HINDERSMANN BOETTGER

MAURILIA DE CASTRO MARTINS
MICAELA KAUANNA ROSA PEREIRA

Nota da
Prova de Titulos

0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
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- . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2425550 MICHELLE FERRAZ DE SOUZA 3,00
2427144 SABRINA RECH DE SOUZA 0,00
2433210 SANDRA WAGNER 3,00
2425792 SUZANA DE OLIVEIRA PINTO 0,00
2427595 TAILANA FRANCISCA DA SILVA 0,00
2429819 TAMIRIS APARECIDA FOBRICH 3,00
2424675 TANISE MARIA BEZERRA DO NASCIMENTO 3,00
2437006 TASSIA TURCATTO 3,00
2427323 TATIANE FELIX RODRIGUES DOS SANTOS 3,00
2429502 TIARA APARECIDA STEINHAUS 0,00
2424968 VANESSA CRISTINA HAGEMANN 3,00
2436327 VANESSA MAIERON 0,00
2424416 VANIA FERRAZ DA SILVA 3,00
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